

ارتش جمهوری اسلامی ایران روز گذشته دو سامانه راداری جدید را رونمایی کرد. «خلیج فارس» و «مراقب» نام این دو سامانه است که با تلاش کارشناسان ایرانی، با تجهیزات بومی و سا هز ینه‌های کمتر نسبت به مشابه داخلی ساخته شده‌اند. صبح دیروز و سا حضور امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش و فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) و امیر سرتیپ علیرضا صباحی‌فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش، سامانه‌های راداری راهبردی خلیج فارس و مراقب رونمایی شد.

رادار برد بلند و راهبردی خلیج فارس با برد بیش از ۸۰۰ کیلومتر یک رادار آرایه فازی سه‌بعدی با فناوری نوین است که قادر است کلیه اهداف متعارف و رادارگریز و موشک‌های بالستیک را کشف کند. رادار مراقب هم یکی از رادارهای دقیق کنترلی سه‌بعدی، آرایه فازی و پیشرفته در لبه فناوری روز جهان با برد ۴۰۰ کیلومتر است که می‌تواند اهداف هوایی را با دقت و تفکیک بسیار بالا شناسایی و انواع اهداف کوچک در ارتفاع پایین و متوسط و هوایمهای بدون سرنشین و رادارگریز را کشف کند. این رادار با هدف طراحی و ساخت رادار تاکتیکی مراقبت هوایی برد بلند در سازمان جهاد خودکفای نیروی پدافند هوایی ارتش و توسط متخصصان این سازمان و با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان اجرا و تکمیل شده و هم‌کنون آماده بهره‌برداری عملیاتی است.

آمادگی پاسخخ به هر نوع شیطنت احتمالی

در ابتدای این آیین امیر سرتیپ علیرضا صباحی‌فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش گفت: خداوند متعال را شاکریم که در سال «جیش تولیبه» شاهد رونمایی از دستاوردهای ارزمند و تأثیرگذاری توسط امیر پدافندی کل ارتش جمهوری اسلامی ایران هستیم. وی با بیان اینکه دستیابی به این پروژه قطعاً تأثیر بسیار زیادی در توان روز پدافند هوایی ارتش و کفایت داشت، افزود: نیروی پدافند هوایی ارتش با اقتدار تمام آماده پاسخگویی به هر گونه شیطنت‌های احتمالی بوده و خواهد بود.

پدافند هوایی باید قوی‌ترین شکل ممکن را داشته باشد

سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده

خبر

عضو فراکسیون نمایندگان ولاییی مجلس گفت: در شرایط فعلی اصلاح قانون انتخابات اولویت کشور نیست و نمایندگان باید طرح‌هایی را برای برون‌رفت کشور از مشکلات اقتصادی ارائه کنند.
به گزارش مهر، حجت‌الاسلام احمد سالک با اشاره به تصویب طرح دوفوریتی اصلاح بخش‌هایی از قانون انتخابات مجلس در آخرین جلسه مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: طرح اصلاح قانون انتخابات چندین جلسه در مجلس شورای اسلامی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در نهایت شورای نگهبان ایراداتی را به آن وارد کرد و مدتی طولانی این طرح بین مجلس و شورای نگهبان رد و بدل شد.

وی ادامه داد: بنده تعجب می‌کنم که چرا برخی نمایندگان بعداز

در روزها و هفته‌های پایانی مجلس دهم ارگان این نهاد باید بگویند در این چهار سال چه کرده‌اند و پاسخگوی عملکرد خود باشند، فراکسیون امید چه اولویت‌هایی دارد؟ به گزارش فارس، اصلاح‌طلبان که در انتخابات مجلس دهم توانسته بودند در تهران تمام ۲۰ کرسی نمایندگی مجلس را از آن خود کنند و با عنوان «امید»فراکسیون اکثریت این دوره از مجلس باشند،در انتخابات مجلس یازدهم نتیجه را ۳۰ برهیج به رقیب واگذار کردند؛ شکستی که بی‌شک نتیجه عملکردشان در مجلس هم بود. حالا اما در روزهای پایانی مجلس دهم، در زمانی که دیگر از موعد انتخابات هم گذشته و هر آنچه باید از فرصت قانونگذاری و نظارت، نمایندگان بهره می‌برند هم تقریباً به پایان رسیده است، دیگر زمان پاسخگویی و ارائه کارنامه عملکرد است اما در همین روزهای پایانی هم به جای پاسخگویی شاهد برخی اقدامات رسانه‌ای و اولویت‌های بی‌نتیجه هستیم.

انفعال در شرایط بحرانی

یکی از انتقاداتی که به مجلس دهم وارد بود، انفعال این مجلس در شرایط حساس و بحرانی کشور بوده است؛ مثل انفعال در شرایط جنگ اقتصادی و تعطیلی بیش از یک‌ماهه در شرایطی که کشور با بحران کرونا دست به رویانیدگان مجلس نمی‌توانستند و نباید بی‌تفاوت می‌مانند.

انفعال مجلس دهم در شرایط جنگ اقتصادی دشمن حتی انتقاد رهبر معظم انقلاب را نیز برانگیخته بود، تا جایی که ایشان در سخنان آغاز سال گذشته خود در حرم مطهر رضوی فرمودند: «کنگره آمریکا در دو سال گذشته، ۲۲۶ طرح و لایحه علیه جمهوری اسلامی ارائه یا تصویب کرده است که البته باید از مجلس خودمان هم گلابه و سؤال بکنیم که مجلس شورای اسلامی تاکنون چند طرح یا لایحه علیه خیانت‌های امریکا ارائه یا تصویب کرده است؟»

فراکسیون در فصل پاسخگویی بی‌کیفیت؟

بی‌شک فراکسیون امید مجلس جالا باید در ساره کارنامه عملکردش در مورد همچون گرانی افسار نسیخته کالاها،

پاسخ

سرویس سیاسی،۸۸۶۹۸۴۳

پدافند هوایی در مسیر پیشرفت تجهیزات بومی و سامانه‌های راداری

«خلیج فارس» و «مراقب» رونمایی شدند



کل ارتش و فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) در آیین رونمایی از سامانه‌های پدافندی «خلیج فارس» و «مراقب»نیروی پدافند هوایی ارتش با تئریک روز ارتش و بزرگداشت حماسه‌افرین‌های نیروی زمینی قهرمان،

گفت: خداوند بزرگ را شاکر و سپاسگزاریم که سیر رشد و توسعه و پیشرفت پدافند هوایی با تدبیر فرماندهی معظم کل قوا مبنی بر تشکیل یک نیروی مستقل پدافند هوایی در جمع ارتش و نیروهای مسلح، سرعت، قوت و قدرت بیشتری گرفته است. به شکر و سپاس خداوند ما در این حدود یک سال از تشکیل نیروی پدافند هوایی، شاهد اتفاقات بسیار مبارکی در این نیرو بوده‌ایم و هر روز به توان و آمادگی پدافند هوایی کشور افزوده شده است.

فرمانده قرارگاه راد پدافند هوایی کشور گفت: لازم می‌دانم از همه هم‌رزمان عزیزم در بخش‌های مختلف نیروی پدافند هوایی ارتش که با تلاش، تفکر و اندیشه جهادی و مؤمنانه، شبانه‌روزی

کار کرده‌اند تا این اتفاقات مبارک رقم بخورد تشکر و خدقوت عرض کنم. همچنین از همه خانواده‌های محترم این کارکنان که با پشتیبانی خود باعث شده‌اند این موفقیت‌ها رقم بخورد تشکر می‌کنم.

فرمانده کل ارتش در پایان با تأکید بر اینکه پدافند هوایی باید قوی‌ترین شکل ممکن را داشته باشد، خاطرنشان کرد: از دانشگاه‌ها و شرکتهای دانش‌بنیان و صنایع دفاعی که نیروی پدافند هوایی را کمک می‌کنند تا این اتفاقات مهم شکل بگیرد تشکر می‌کنم و امیدوارم هر روز بتوانیم گامی در راستای اجرای تدابیر فرماندهی معظم کل قوا مبنی بر اینکه «پدافند هوایی در خط مقدم است» برداریم. از درگاه خداوند متعال می‌خواهم و دعا می‌کنیم که به ما توفیق دهد تا هر چه سریع‌تر به این اهداف مدنظر فرماندهی معظم کل قوا برسیم.

در ادامه این مراسم تعدادی از پروژه‌های عمرانی

نیروی پدافند هوایی ارتش شامل مجموعه‌های

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس:

اصلاح قانون انتخابات در شرایط فعلی اولویت نیست

افزود: کرونا باعث ضربه اقتصادی و مشکلات عده‌ای به کشور شده و حل این مشکل در شرایط کنونی اولویت کشور است و باید مجلس نظرات خود را مطرح کند.

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: در شرایطی که بسیاری از مردم در سایه ویروس کرونا کسب و کارشان را از دست داده‌اند و بیکاری‌شان بیشتر شده است، نمایندگان به جای ارائه طرح دوفوریتی برای اصلاح قانون انتخابات باید طرحی را برای حل مشکلات اقتصادی کشور ارائه کنند. سالک

خبر

روزنامه جوان | شماره ۵۹۰۷

دنیای مجازی

این بی‌بی‌سی بی طرف! (عکس)



عبدالله گنجی در یوتیوبی به تفاوت ادبیات بی‌بی‌سی در مورد ایران و افغانستان اشاره کرده است:

اطلاخ‌رسانی شبکه ملکه در یک روز از کرونا در ایران

و افغانستان.

ایران «آمار رسمی» و افغانستان فقط آمار.

یعنی این انگلیس است که القای‌کنند در ایران دو یا چند نوع آمار وجود دارد و برخی هم شخوار می‌کنند.

اگر برگردم به موسوی رأی نمی‌دهم

کاربری در یوتیوب نوشته:

پسر اهنگران در گفت‌وگو با شقمردی گفت اعتقادی به تقلب در انتخابات ۸۸نداره و اگه برگرده به موسوی رأی نخواهد داد. حسین مرعشی هم دو سال پیش درباره ۸۸ گفته بود: «سلامت انتخابات را نمی‌توانیم مورد تردید قرار دهیم». بیچاره جوون‌هایی که ۸۸ به‌خاطر ادعای دروغ یک عده تلف شدن...

یک مثال از رابطه غرب با ایران

مجتبی دانش‌طلب در یوتیوبی نوشته:

برای توضیح نگاه غرب به ایران و ایرانی مثالی بهتر از این پیدا نکردم: با یک امریکایی قرار ناهار می‌گذارید.

او خرچنگ سفارش می‌دهد و شما پیتزا، وقتی سس کچاپ می‌ریزید هم‌زمان که پوست خرچنگ از دهانش آویزان است قیافه‌اش را طوری تغییر می‌دهد که انگار کار چندی کرده‌اید و او حالش به‌هم خورده.

تأملی بر رابطه طلایی سیا و رسانه‌ها

محمد رسک‌پور فعال رسانه‌ای در کانال تلگرامی خود گزارش داد از یک گزارش افشاگرانه طولانی از کارل برنشتاین را منتشر کرد:

سیاست رسمی سیا اقتضا می‌کند چگونگی استفاده از روزنامه‌نگاران و اهالی رسانه همچنان محرمانه بماند.

به جز روزنامه‌نگاران، مدیران بنگاه‌های خبری و روزنامه‌ها و انتشارات نیز

در خدمت سازمان سیا هستند.

در فهرست طولانی بنگاه‌های خبری همکار آژانس اطلاعات مر کری آمریکا، به ویژه نام نیویورک تایمز، سی‌بی‌اس و تایم به چشم می‌خورد. از جمله یک مقام ارشد سیا می‌گوید نیویورک تایمز در فاصله سال‌های ۱۹۵۰ تا ۱۹۶۶، برای ۱۰ نیروی سیا در کشورهای مختلف پوشش خبرنگاری ایجاد کرده است.

این همکاری ارزشمند با چهره‌های معتبر خبری، سیا را قادر ساخت برای بیش از دو دهه عملیات‌های فوق‌العاده اثرگذاری در خارج از امریکا داشته باشد.

نیویورک تایمز، یکی از بهترین و مؤثرترین رسانه‌های سیا در ۵۰سال اخیر بوده است. رابطه نزدیک «آرتور سوئزبرگ» ناشر این مجله نیویورک تایمز با آسن دالس، مهم‌ترین دلیل همکاری سیا و نیویورک تایمز عنوان شده. علاوه بر این، گستردگی و تعدد نمایندگی‌های این مجله در سراسر آمریکا و کشورهای دیگر، این تعامل (برای سیا منطادار) می‌کرد.

بر اساس اظهارات یک مقام ارشد سیا در سال ۱۹۷۷، همکاری عمدتاً ایجاد پوشش برای اموران سیا بوده است. سوئزبرگ در قبال اتفاق یک قرارداد محرمانه با سیا، خواسته بود رابطه او به هیچ عنوان افشا نشود.

استوارت لوری، خبرنگار سابق لس آنجلس تایمز می‌گوید: «استفاده سیا از خبرنگاران آن قدر گسترده بود که هر خارجی که یک امریکایی با کارت خبرنگاری می‌دید، مطمئن بود یک مأمور سیا دیده است.» علاوه بر این، سیا از دهه ۵۰ دستورالعمل ویژه‌ای برای آموزش خبرنگاری و مهارت‌های رسانه‌ای و فعالیت‌های ژورنالیستی به کارمندان و عوامل خود داشته است. تقریباً همه پرداخت‌ها به صورت نقدی انجام می‌شد و غیر از خبرنگاران، عکاس، کارمندان نمایندگی‌های خارجی و حتی تکنسین‌های فنی را نیز دربرمی‌گرفت.

شورای اسلامی باید به ستاد ملی مقابله با کرونا کمک کنند تا کشور از بحران فعلی خارج شود و قدرت مدیریت خود را برای برون‌رفت از این مشکل ارتقا دهد و نباید در این شرایط اولویت دیگری مدنظر قرار گیرد.

سالمک تصریح کرد: تصویب دوفوریتی طرحی درباره اصلاح قانون انتخابات صرفاً خوراک جدیدی به دشمنان می‌دهد که گویا عده‌ای می‌خواهند انتخابات را زیر سؤال ببرند و در این شرایط همه باید بدانند که نباید به بیگانگان پهنانه دمیم و باید صرفاً به دنبال حل معضلات کشور به ویژه در زمینه اقتصادی باشیم. گفتنی است نمایندگان با تصویب طرح دوفوریتی در اصلاح قانون انتخابات، خواهان مجازات‌هایی برای افرادی که گزارش‌های کذب در ساره کانیدبادهای انتخابات ارائه می‌کنند، شدند.

اولویت اصلاح‌طلبان مجلس؛ بی‌توجهی به اقتصاد، تمرکز بر تجمعات

اول طرح نحوه تشکیل اجتماعات و برگزاری راهپیمایی‌ها و دیگری طرح اداره و نظارت بر صدا و سیما. در نامه اول مازنی طرح تشکیل اجتماعات و برگزاری راهپیمایی‌ها از نیازهای ضروری جامعه معرفی شده و در نامه دوم نیز یادآوری شده است که طرح اداره، نظارت و خط مشی حاکم بر صدا و سیما از ابتدای دوره دهم مجلس شورای اسلامی مطرح شده و در کمیسیون فرهنگی به تصویب رسیده است.

درخواست اولویت برای بررسی طرح خط و مشی، اداره و نظارت بر صدا و سیما در حالی دوباره مطرح می‌شود که در آردیبهشت سال گذشته هم این درخواست از سوی برخی نمایندگان مطرح شد اما نمایندگان با این استدلالت که این طرح ملول از مغایرت با قانون اساسی، برنامه ششم و سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری است و از سوی دیگر طرح‌ها و اولویج مهم‌تری در دستور کار مجلس قرار دارد با آن مخالفت کردند.

گفتنی است مرکز پژوهش‌های مجلس نیز در اظهار نظر کارشناسی نسبت به این طرح اعلام کرده بود: با توجه به خلأها و نقاط ضعف پیش روی بخش عمده‌ای از مواد مصوبه کمیسیون فرهنگی، کلیات این طرح در صورت عدم اصلاح با مغایرت‌های قانون اساسی و سایر اسناد بالادستی مواج خواهد بود. از همین رو کلیات این طرح مشروط به رفع اصلاحات پیشنهادی به لحاظ کارشناسی قابل دفاع است. علاوه بر این عدم رفع نواقص موجود در مواد طرح که در این گزارش به تفصیل مورد بررسی قرار گرفته است در عمل می‌تواند موجب ناکارآمدی قانون و اختلال در سازمان صدا و سیما باشد.

طرح اداره و نظارت بر صدا و سیما قاعدتاً می‌تواند با رفع ایرادات یکی از اولویت‌های مجلس یازدهم باشد و قاعدتاً تا به‌روز کردن قواعد و قوانین اداره رسانه ملی به بهبود عملکرد آن کمک کند، همچنان که طرح نحوه تشکیل اجتماعات و برگزاری راهپیمایی‌ها یا هر طرح دیگری می‌تواند از اولویت‌های مجلس آینده تلقی شود اما اینکه آیا این روزها منطبق با اولویت‌های جامعه است یا خیر شاید بهتر است افکار عمومی قضات کند.

ثبت سفارش توسط اشخاص حقیقی و حقوقی، مجموعاً بالغ بر

۴ میلیارد و ۸۲۱ میلیون دلار به‌رغم دریافت ارز ۴۲/۰۰۰ ریالی،

وارداتی صورت نگرفته است.

نکته تأسفبار دیگری که این گزارش پرده از آن برداشت و نشان می‌داد مجلس از نظارت غافل شده است این بود که در شرایطی که بخش صنعت بیشتر نیاز ارزی برای تأمین مواد اولیه و تجهیزات را داشته و کشور دستت به گریبان تأمین ارز کالا‌های اساسی به ویژه غذا و دارو بوده در همان سال معادل ۲ میلیارد و ۷۰۶ میلیون دلار ارز به نرخ دولتی ۴۲/۰۰۰ ریالی به واردات کالا‌های غیراساسی از قبیل نخ دندان، عروسک، اسباب‌بازی، تشک، لوازم آشپزخانه، لوازم بدنسازی، لامپ، درب قوطی، درپوش، غذای سگ و گربه، چوب پستی، انواع خاک، پاک‌کننده و پارچه اختصاص یافته که بعضاً دارای تولید مشابه داخلی بوده است.

اولویت اصلاح‌طلبان مجلس

در این روزها چیست؟

حالا در روزهایی که کشور با بحران کرونا درگیر است، کشوری که از یکسو همچنان درگیر جنگ اقتصادی و تحریم‌های ظالمانه آمریکاست، در روزهایی که به دلیل همه‌گیری بیماری کرونا، تولید حال و روز خوشی ندارد و نیازمند کمک مضاعف دستگاه قانونگذاری است، بسیاری از کسب و کارها دچار مشکل شده و مشکلات معیشتی مضاعف بر اقشار ضعیف تحمیل شده باز هم عملکرد قابل قبولی از این فراکسیون که اکثریت مجلس (البته نه اکثریت قاطع) را داشته، شاهد نیستیم. واکنش اصلاح‌طلبان برای پاسخگویی عملکرد غیرقابل قبول شان، سیاست فرار به جلو با طرح موضوعاتی است که در این شرایط کشور حتی اولویتی هم ندارد؛ مثل نامه‌های اخیر احمد مازنی، عضو فراکسیون امید مجلس که یک سال هم ریاست کمیسیون فرهنگی مجلس را عهده‌دار بوده است. مازنی در دو نامه خود به هیئت رئیسه مجلس که البته متن آنها را رسانه‌ای کرده برای دو طرح درخواست اولویت کرده است: